[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный  район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2014 г.

№  635
с.Байкалово Свердловской области

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 14.10.2014г. № 601
«Об утверждении Положения о порядке взимания платы с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми,
 осваивающими образовательные программы дошкольного образования
в муниципальных образовательных организациях Байкаловского
муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

          В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,   руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования Байкаловский муниципальный район,  Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о порядке взимания платы с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Байкаловского муниципального района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 14.10.2014г. № 601, дополнив его пунктом 1.1.1. следующего содержания:
«1.1.1. Настоящее Положение распространяется также на дошкольные образовательные организации, осуществляющие присмотр и уход за детьми».

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» - приложении к газете «Районные будни»  и разместить на официальном сайте администрации  в сети «Интернет» www.mobmr.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Управления образования Байкаловского муниципального района Шушарина С.Н.
Глава муниципального образования

Байкаловский муниципальный район                                                            А.А. Жуков